
19/05/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D4BB503F/03AGdBq27OC2Z_VAnvU8XxFAoGVr2nL45CBiVz55ioKAA5QVCEmnMRtXwAOOwi2f9d… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 036/2021

 
EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 036/2021
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO
MARINHO/RN, CNPJ: 08.004.525/0001-07.
CONTRATADO: Prefeitura Municipal de Ielmo Marinho/RN, CNPJ:
08.004.525/0001-07.
CONTRATADO: Cril Empreendimentos Ambiental, CNPJ:
09.234.399/0001-40.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA E
LICENCIADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS
DE COLETA, TRANSPORTE, INCINERAÇÃO E DESTINAÇÃO
FINAL DOS RESÍDUOS DE SAÚDE PARA O MUNICÍPIO DE
IELMO MARINHO/RN.
BASE LEGAL: A presente arrima-se no que tange o Art. 24, inciso
IV, da Lei 8.666/93 e suas alterações.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.006 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
URBANOS
15 – URBANISMO
452 - SERVIÇOS URBANOS
0003 – SUSTENTABILIDADE AMBIENTAL
2099 – IMPLEMENTAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA
SEC. MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA
JURIDICA
FONTE: 10010000 – RECURSO ORDINÁRIO
FONTE: 15300000 – TRANSFERÊNCIA DA UNIÃO REFERENTE
A ROYALTIES DO PETRÓLEO
02.006 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
URBANOS
15 – URBANISMO
452 – SERVIÇOS URBANOS
0003 – SUSTENTABILIDADE AMBIENTAL
2039 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. MUN. DE OBRAS
E SERVIÇOS URBANOS
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA
JURIDICA
FONTE: 10010000 – RECURSO ORDINÁRIO
FONTE: 15300000 – TRANSFERÊNCIA DA UNIÃO REFERENTE
A ROYALTIES DO PETRÓLEO
VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência de 12 (doze) meses,
contados da data de sua assinatura.
VALOR TOTAL: R$ 32.400,00 (trinta e dois mil, quatrocentos
reais).
ASSINATURA:
Rossane Marques Lima Patriota - Prefeita (CONTRATANTE)
Fernando Antônio Lucena Soares (CONTRATADO).
 
Ielmo Marinho/RN, em 14 de maio de 2021.
 
*Republicado por incorreção

 
Publicado por: 

Fagner da Silva Oliveira 
Código Identificador:D4BB503F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/05/2021. Edição 2527 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


